
UCHWAŁA NR LV/371/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu miasta w 2021 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 11 do uchwały Nr XXXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 pn. „Plan dochodów i wydatków na 2021 rok na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 14 do uchwały Nr XXXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie rezerw na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 1 z 17



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/371/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 000,00 -10 500,00 301,00 41 801,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 52 000,00 -10 500,00 301,00 41 801,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 50 000,00 -10 000,00 0,00 40 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 -500,00 0,00 1 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30,00 30,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 271,00 271,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 84 697 066,24 -41 000,00 136 749,00 84 792 815,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 19 536 060,00 -40 000,00 0,00 19 496 060,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 387 000,00 -39 000,00 0,00 348 000,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 12 221 700,00 -1 000,00 110 000,00 12 330 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 1 z 3



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 540 000,00 0,00 110 000,00 650 000,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 1 897 320,00 0,00 26 749,00 1 924 069,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 680 000,00 0,00 26 749,00 706 749,00 
758   Różne rozliczenia 34 995 025,54 0,00 177 744,00 35 172 769,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 26 407 319,00 0,00 177 744,00 26 585 063,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 407 319,00 0,00 177 744,00 26 585 063,00 
801   Oświata i wychowanie 4 713 857,38 -150,00 800 200,00 5 513 907,38 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  838 205,88 0,00 0,00 838 205,88 

 80101  Szkoły podstawowe 729 144,48 -150,00 800 200,00 1 529 194,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  366 056,48 0,00 0,00 366 056,48 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 800 200,00 800 200,00 

  2980 Wpływy do wyjaśnienia 150,00 -150,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 78 578,70 -4 600,00 0,00 73 978,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 54 446,70 -4 600,00 0,00 49 846,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 54 446,70 -4 600,00 0,00 49 846,70 

852   Pomoc społeczna 3 630 384,49 -14 140,00 0,00 3 616 244,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 061 460,29 0,00 0,00 1 061 460,29 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 35 190,00 -14 140,00 0,00 21 050,00 

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 2 z 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 19 190,00 -14 140,00 0,00 5 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 726 064,66 -5 400,00 0,00 10 720 664,66 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  36 162,00 0,00 0,00 36 162,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 000,00 -5 400,00 0,00 7 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 500,00 -2 000,00 0,00 2 500,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 -2 900,00 0,00 5 100,00 

bieżące 198 760 090,53 -75 790,00 1 114 994,00 199 799 294,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 615 967,36 0,00 0,00 2 615 967,36 

majątkowe 
majątkowe 14 734 262,12 0,00 0,00 14 734 262,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 961 280,71 0,00 0,00 2 961 280,71 

Ogółem: 213 494 352,65 -75 790,00 1 114 994,00 214 533 556,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 577 248,07 0,00 0,00 5 577 248,07 

 

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/371/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wni
esien

ie 
wkła
dów 
do 

spół
ek 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 534 341,85 6 644 328,29 6 639 040,84 7 900,00 6 631 140,84 0,00 5 287,45 0,00 0,00 0,00 14 890 013,56 14 890 013,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 470,00 -6 470,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i 
łączność 

po zmianach 21 714 871,85 6 731 328,29 6 726 040,84 7 900,00 6 718 140,84 0,00 5 287,45 0,00 0,00 0,00 14 983 543,56 14 983 543,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 194 766,29 2 101 428,73 2 096 141,28 7 200,00 2 088 941,28 0,00 5 287,45 0,00 0,00 0,00 10 093 337,56 10 093 337,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 470,00 -6 470,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 12 268 296,29 2 181 428,73 2 176 141,28 7 200,00 2 168 941,28 0,00 5 287,45 0,00 0,00 0,00 10 086 867,56 10 086 867,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 535 900,00 535 900,00 535 900,00 0,00 535 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 615 900,00 615 900,00 615 900,00 0,00 615 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 470,00 -6 470,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 530,00 23 530,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 250,00 155 250,00 155 250,00 0,00 155 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60053  Infrastruktura 

telekomunikacyjna 
po zmianach 162 250,00 162 250,00 162 250,00 0,00 162 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75   Administracja przed zmianą 17 725 116,71 16 719 116,71 16 111 923,00 12 535 715,00 3 576 208,00 0,00 579 014,00 28 179,71 0,00 0,00 1 006 000,00 1 006 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 1 z 5



zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 publiczna 

po zmianach 17 718 116,71 16 712 116,71 16 104 923,00 12 535 715,00 3 569 208,00 0,00 579 014,00 28 179,71 0,00 0,00 1 006 000,00 1 006 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 229 672,00 12 419 672,00 12 401 672,00 10 145 581,00 2 256 091,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 13 222 672,00 12 412 672,00 12 394 672,00 10 145 581,00 2 249 091,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 632,50 371 632,50 371 632,50 0,00 371 632,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 364 632,50 364 632,50 364 632,50 0,00 364 632,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 167 602,00 997 602,00 997 602,00 27 000,00 970 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 167 602,00 997 602,00 997 602,00 27 000,00 970 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 138 000,50 1 705 586,00 1 675 586,00 1 310 090,00 365 496,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 432 414,50 432 414,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 138 000,50 1 705 586,00 1 675 586,00 1 310 090,00 365 496,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 432 414,50 432 414,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 455 960,00 1 455 960,00 1 438 960,00 1 272 540,00 166 420,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416  Straż gminna 

(miejska) 
po zmianach 1 455 960,00 1 455 960,00 1 438 960,00 1 272 540,00 166 420,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 978 880,00 978 880,00 978 880,00 978 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 985 900,00 985 900,00 985 900,00 985 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 600,00 179 600,00 179 600,00 179 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 180 580,00 180 580,00 180 580,00 180 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 050,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 350 212,09 2 050 212,09 2 050 212,09 0,00 2 050 212,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 744,00 177 744,00 177 744,00 0,00 177 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

8   Różne rozliczenia 
po zmianach 2 527 956,09 2 227 956,09 2 227 956,09 0,00 2 227 956,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 350 212,09 2 050 212,09 2 050 212,09 0,00 2 050 212,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 744,00 177 744,00 177 744,00 0,00 177 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 2 527 956,09 2 227 956,09 2 227 956,09 0,00 2 227 956,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 050 212,09 2 050 212,09 2 050 212,09 0,00 2 050 212,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 744,00 177 744,00 177 744,00 0,00 177 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 2 227 956,09 2 227 956,09 2 227 956,09 0,00 2 227 956,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 538 772,76 61 150 668,92 52 082 605,46 43 736 529,33 8 346 076,13 8 013 867,54 171 291,00 882 904,92 0,00 0,00 6 388 103,84 6 388 103,84 5 264 463,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i 
wychowanie 

zwiększenie 830 200,00 830 200,00 800 200,00 0,00 800 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 2 z 5



po zmianach 68 338 972,76 61 950 868,92 52 882 805,46 43 736 529,33 9 146 276,13 8 013 867,54 171 291,00 882 904,92 0,00 0,00 6 388 103,84 6 388 103,84 5 264 463,84 0,00 0,00 
przed zmianą 32 686 586,63 26 485 482,79 25 495 573,00 21 298 803,00 4 196 770,00 554 250,00 68 600,00 367 059,79 0,00 0,00 6 201 103,84 6 201 103,84 5 264 463,84 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 200,00 800 200,00 800 200,00 0,00 800 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 33 486 786,63 27 285 682,79 26 295 773,00 21 298 803,00 4 996 970,00 554 250,00 68 600,00 367 059,79 0,00 0,00 6 201 103,84 6 201 103,84 5 264 463,84 0,00 0,00 
przed zmianą 64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 200,00 800 200,00 800 200,00 0,00 800 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 865 000,00 865 000,00 865 000,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 944 399,13 18 814 399,13 12 938 317,00 10 658 400,00 2 279 917,00 5 330 000,00 30 237,00 515 845,13 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 18 914 399,13 18 784 399,13 12 938 317,00 10 658 400,00 2 279 917,00 5 300 000,00 30 237,00 515 845,13 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 330 000,00 5 330 000,00 0,00 0,00 0,00 5 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 941 950,00 3 941 950,00 1 902 100,00 1 821 100,00 81 000,00 2 039 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 3 971 950,00 3 971 950,00 1 902 100,00 1 821 100,00 81 000,00 2 069 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 039 850,00 2 039 850,00 0,00 0,00 0,00 2 039 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 2 069 850,00 2 069 850,00 0,00 0,00 0,00 2 069 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 113 332,27 968 332,27 794 422,27 323 520,53 470 901,74 173 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -1 400,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 108 732,27 963 732,27 789 822,27 322 120,53 467 701,74 173 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 446,70 174 446,70 174 446,70 42 000,00 132 446,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -1 400,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 169 846,70 169 846,70 169 846,70 40 600,00 129 246,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 672,70 6 672,70 6 672,70 6 672,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5 272,70 5 272,70 5 272,70 5 272,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 846,70 15 846,70 15 846,70 0,00 15 846,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 14 646,70 14 646,70 14 646,70 0,00 14 646,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 482 360,29 11 482 360,29 7 402 044,00 3 906 435,00 3 495 609,00 546 000,00 2 311 406,00 1 222 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 086,07 -35 086,07 -21 086,07 -20 946,07 -140,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 946,07 20 946,07 20 946,07 10 946,07 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 11 468 220,29 11 468 220,29 7 401 904,00 3 896 435,00 3 505 469,00 546 000,00 2 297 406,00 1 222 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 635 190,00 635 190,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 634 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 140,00 -14 140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki 

mieszkaniowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 3 z 5



po zmianach 621 050,00 621 050,00 870,00 0,00 870,00 0,00 620 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 634 180,00 634 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 620 180,00 620 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 226 860,29 5 226 860,29 4 074 960,00 3 425 835,00 649 125,00 0,00 90 440,00 1 061 460,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 946,07 -20 946,07 -20 946,07 -20 946,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 946,07 20 946,07 20 946,07 10 946,07 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 5 226 860,29 5 226 860,29 4 074 960,00 3 415 835,00 659 125,00 0,00 90 440,00 1 061 460,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 638 314,92 2 638 314,92 2 638 314,92 2 638 314,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 946,07 10 946,07 10 946,07 10 946,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 649 260,99 2 649 260,99 2 649 260,99 2 649 260,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 247,00 461 247,00 461 247,00 461 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 257,80 -5 257,80 -5 257,80 -5 257,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 455 989,20 455 989,20 455 989,20 455 989,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 600,00 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 688,27 -5 688,27 -5 688,27 -5 688,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 56 911,73 56 911,73 56 911,73 56 911,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 525,00 100 525,00 100 525,00 0,00 100 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 110 525,00 110 525,00 110 525,00 0,00 110 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 907 387,60 17 164 550,60 17 121 500,60 322 600,00 16 798 900,60 0,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 6 742 837,00 6 742 837,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 530,00 -93 530,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 23 813 857,60 17 164 550,60 17 121 500,60 322 600,00 16 798 900,60 0,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 6 649 307,00 6 649 307,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 861 430,95 155 690,95 112 640,95 1 800,00 110 840,95 0,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 1 705 740,00 1 705 740,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 310,00 -89 310,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 1 772 120,95 155 690,95 112 640,95 1 800,00 110 840,95 0,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 1 616 430,00 1 616 430,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 707 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 265,00 707 265,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 310,00 -89 310,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 617 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 955,00 617 955,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 220,00 -4 220,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 65 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 780,00 65 780,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 220,00 -4 220,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 4 z 5



kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 65 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 780,00 65 780,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 225 681 825,07 190 441 178,96 119 416 701,50 67 603 849,49 51 812 852,01 12 212 389,54 52 631 318,52 2 889 560,27 2 021 209,13 1 270 000,00 35 240 646,11 32 240 646,11 5 264 463,84 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -185 186,07 -85 186,07 -41 186,07 -30 346,07 -10 840,00 -30 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 224 390,07 1 124 390,07 1 094 390,07 18 946,07 1 075 444,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 226 721 029,07 191 480 382,96 120 469 905,50 67 592 449,49 52 877 456,01 12 212 389,54 52 617 318,52 2 889 560,27 2 021 209,13 1 270 000,00 35 240 646,11 32 240 646,11 5 264 463,84 3 000 000,00 0,00 

 

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/371/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 890 013,56 93 530,00 14 983 543,56 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00 100 000,00 1 700 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 600 000,00 100 000,00 1 700 000,00 

   Dotacja celowa dla Powiatu Sieradzkiego na przebudowę drogi powiatowej nr 1751E ul. Reymonta w 
Sieradzu 850 000,00 100 000,00 950 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 093 337,56 - 6 470,00 10 086 867,56 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 6 470,00 23 530,00 
   Zakup wiaty zabezpieczającej stację rowerową usytuowaną w pasie drogowym ul. Kolejowej w Sieradzu 30 000,00 - 6 470,00 23 530,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 432 414,50 0,00 432 414,50 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi z przeznaczeniem na 
zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego wraz z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu 

60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi z przeznaczeniem na 
zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych. 0,00 60 000,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 742 837,00 - 93 530,00 6 649 307,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 705 740,00 - 89 310,00 1 616 430,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 707 265,00 - 89 310,00 617 955,00 

   Dotacje na przyłączenia budynków do sieci ciepłowniczej 40 000,00 - 17 490,00 22 510,00 
   Dotacje na wymianę pieców 667 265,00 - 71 820,00 595 445,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 000,00 - 4 220,00 65 780,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 70 000,00 - 4 220,00 65 780,00 

   Dotacje na usuwanie azbestu 70 000,00 - 4 220,00 65 780,00 
Razem: 35 240 646,11 0,00 35 240 646,11 

 

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/371/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2021 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Zakres i cel dotacji 

celowe podmiotowe 
Podstawa prawna 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600  Transport i łączność 1 700 000,00 0,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 700 000,00 0,00  

  Dotacja celowa dla Powiatu Sieradzkiego na przebudowę drogi powiatowej 
nr 1751E ul. Reymonta w Sieradzu 950 000,00 0,00 Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

  Dotacja celowa dla Powiatu Sieradzkiego na realizację zadań na drogach 
powiatowych w Mieście Sieradz 650 000,00 0,00 Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

  
Dotacja celowa dla Powiatu Sieradzkiego na zmianę organizacji ruchu na 
skrzyżowaniu ulic Armii Krajowej i Sikorskiego na skrzyżowanie o ruchu 
okrężnym 

100 000,00 0,00 Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

630  Turystyka 0,00 0,00  
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00  

  

Dotacja celowa w ramach współfinansowania realizacji programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa w art.127 
ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych - przekazanie środków do 
Partnera projektu "Przebudowa i doposażenie bazy noclegowej i zaplecza 
gastronomicznego w ośrodku wypoczynkowym Sieradz - Męka" 

0,00 0,00 

Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu "Przebudowa 
i doposażenie bazy noclegowej  
i zaplecza gastronomicznego w ośrodku wypoczynkowym Sieradz - 
Męka" z dnia 24 kwietnia 2017 roku wraz z aneksem nr 1 do umowy 
partnerskiej z dnia 3 sierpnia 2017 roku oraz aneksem nr 2 do 
umowy partnerskiej z dnia 30 września 2020 roku. 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 500 000,00  
 92113 Centra kultury i sztuki 0,00 1 600 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w 
Sieradzu  0,00 1 600 000,00 Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej 
 92116 Biblioteki 0,00 900 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Sieradzu 0,00 900 000,00 Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 700 000,00 2 500 000,00  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
630  Turystyka 1 800,00 0,00  

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 1 z 4



 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 800,00 0,00  

  Dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 1 800,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolnotariacie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 414,50 0,00  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 172 414,50 0,00  

  Dotacje celowe dla ochotniczych straży pożarnych 172 414,50 0,00 Art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej 

801  Oświata i wychowanie 14 007,54 7 999 860,00  
 80101 Szkoły podstawowe 5 250,00 549 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 0,00 549 000,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych 

  Dotacja celowa na dofinansowanie prowadzenia zajęć wspomagających 5 250,00 0,00 

§ 10k w związku z § 10l ust. 2a rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 80104 Przedszkola  0,00 5 300 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 0,00 5 300 000,00 Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 14 510,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych punktów przedszkolnych 0,00 14 510,00 Art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 2 069 850,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli i punktów 
przedszkolnych 0,00 2 069 850,00 Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

 80150 Specjalna organizacja nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach 
podstawowych 0,00 66 500,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 0,00 66 500,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 8 757,54 0,00  

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 2 z 4



  
Dotacje celowe na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla niepublicznych szkół 
podstawowych, dla których jednostka samorządu terytorialnego jest organem 
rejestrującym 

8 757,54 0,00 Art. 69 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

851  Ochrona zdrowia 173 910,00 0,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 173 910,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 173 910,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolnotariacie 

 85195 Pozostała działalność 0,00 0,00  

  Dotacja na realizację zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia 0,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolnotariacie 

852  Pomoc społeczna 546 000,00 0,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 131 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - udzielanie schronienia osobom 
bezdomnym 131 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolnotariacie 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 415 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - świadczenie usług opiekuńczych 415 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolnotariacie 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00  
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 0,00 0,00 Art. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 692 735,00 0,00  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 000,00 0,00  

  Dotacje na wykonanie podłączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 9 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 617 955,00 0,00  

  Dotacje na przyłączenia budynków do sieci ciepłowniczej 22 510,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

  Dotacje na wymianę pieców 595 445,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

 90026 Gospodarka odpadami 65 780,00 0,00  

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 3 z 4



  Dotacje na usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 65 780,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 293 272,00 0,00  
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 93 272,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury 93 272,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolnotariacie 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00 0,00  

  
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych dla podmiotów posiadających tytuł 
prawny do zabytku wpisanego do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji 
zabytków 

200 000,00 0,00 Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami 

926  Kultura fizyczna 683 540,00 0,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 683 540,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  i rekreacji wśród dzieci i 
młodzieży 131 540,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolnotariacie 

  Dotacje na realizację zadań z zakresu wsparcia rozwoju sportu  552 000,00 0,00 Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 577 679,04 7 999 860,00  

OGÓŁEM: 4 277 679,04 10 499 860,00  
 

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/371/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na 2021 rok na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 

podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska 

Wyszczególnienie Plan (w zł) 

DOCHODY  100 000,00  

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 Rozdział  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska  100 000,00 

  Wpływy z różnych opłat  100 000,00 

 WYDATKI   176 958,72 

 Dział 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 Rozdział 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 

 Zakup bylin, kwiatów, środków ochrony roślin, itp. 30 000,00 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 958,72 

 
Zakup usług pozostałych - Program Ochrony Środowiska, raport z 
wykonania Programu Ochrony Środowiska, Program Gospodarki 
Niskoemisyjnej 

34 194,00 

 Edukacja ekologiczna w zakresie ochrony powietrza 12 764,72 

 Rozdzial 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  100 000,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia - Edukacja ekologiczna mieszkańców 
Miasta Sieradza  50 000,00 

  Zakup usług pozostałych - Edukacja ekologiczna mieszkańców Miasta 
Sieradza  50 000,00 

OGÓŁEM PLAN 176 958,72 
 

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/371/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 

801  Oświata i wychowanie 800 200,00 

 80101 Szkoły podstawowe 800 200,00 

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 800 200,00 

851  Ochrona zdrowia 49 846,70 

 85195 Pozostała działalność 49 846,70 

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 49 846,70 

852  Pomoc społeczna 5 050,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 050,00 
 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 5 050,00 

RAZEM DOCHODY 855 096,70 

WYDATKI 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 

801  Oświata i wychowanie 800 200,00 

80101 Szkoły podstawowe 800 200,00 
 

 Laboratoria Przyszłości 800 200,00 

851  Ochrona zdrowia 49 846,70 

85195 Pozostała działalność 49 846,70 

 
 

Organizacja transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2, organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2 (infolinia) 

32 200,00 

  Sfinansowanie tworzenia w województwie łódzkim 50 Punktów Szczepień 
Powszechnych 5 000,00 

  Promocja Szczepień Powszechnych COVID-19 12 646,70 
852  Pomoc społeczna 5 050,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 050,00 

 
 

Przyznawanie najemcom oraz podnajemcom lokali mieszkalnych, dotkniętych 
ekonomicznymi skutkami epidemii COVID-19 dodatków mieszkaniowych 
powiększonych o tzw. dopłatę do czynszu 

5 050,00 

RAZEM WYDATKI 855 096,70 
 

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/371/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie rezerw na rok 2021 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział § 

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
758   Różne rozliczenia 2 350 212,09 0,00 177 744,00 2 527 956,09 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 350 212,09 0,00 177 744,00 2 527 956,09 
  4810 Rezerwy   2 050 212,09 0,00 177 744,00 2 227 956,09 
  Ogólna 831 952,09 0,00 0,00 831 952,09 
  Realizacja zadań oświatowych 608 260,00 0,00 177 744,00 786 004,00 
  Realizacja zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego 510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

  

 

Realizacja zadań finansowanych z 
udziałem środków zewnętrznych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  Rezerwa inwestycyjna 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 
   Realizacja zadań finansowanych z 

udziałem środków zewnętrznych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Razem rezerwy 2 350 212,09 0,00 177 744,00 2 527 956,09 
 

Id: F6CAB178-53ED-4503-B896-1DECAAEF5EF7. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

